
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 15.04.05 № 114                                                                м.Ужгород

Про тарифи на послуги
теплопостачання

Відповідно до ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування  в
Україні”  та  клопотання  комунального  підприємства
“Ужгородтеплокомуненерго”

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити тарифи на послуги теплопостачання згідно з додатком.
2. Визнати  такими,  що втратили  чинність  пункти  2,3  рішення  виконкому

міської ради від 11.11.03 № 290 "Про тарифи на комунальні послуги"
та  рішення  виконкому  міської  ради  від  26.08.04  №  221  "Про
внесення  змін  до  порядку  розрахунків  за  послуги  гарячого
водопостачання".

3. Зобов’язати директора КП "Ужгородтеплокомуненерго" Фогела Ю.Г.:
3.1. Організувати  роз’яснювальну  роботу  серед  населення  стосовно

введення нових тарифів.
3.2. Забезпечити  здійснення  відповідних  заходів,  спрямованих  на

покращення  якості  надання  послуг  споживачам,  економію
паливно-енергетичних  та  матеріальних  ресурсів,  оновлення
основних виробничих засобів.

4. Заслухати  звіт  директора  КП  "Ужгородтеплокомуненерго"  Фогела
Ю.Г.  про  підсумки  роботи  підприємства  за  9  місяців  поточного  року
та за 2005 рік.

5. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника
міського голови Повхана Й.І.

6. Дане  рішення  набирає  чинності  з  01  травня  2005  року  і  підлягає
опублікуванню в пресі.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов



Додаток
до рішення виконкому
від 15.04.05 № 114

ТАРИФИ
на послуги теплопостачання

Назва послуги Один.
виміру

Тариф для
населення, 

грн.

Тариф для
бюджетних
споживачів,

грн.

Тариф для
інших

споживачів,
грн.

1.Вартість 1 Гкал 96,47 140,59 145,60
2.Центральне опалення:
- на місяць протягом року; м.кв. 0,974 2,59 2,64
- на місяць протягом
опалювального сезону; м.кв. 2,19 5,84 5,95

3.Підігрів:
- на 1 мешканця в місяць
(3,15 м.куб.) 1 чол. 14,71*

- за 1 м.куб. гарячої води м.куб. 4,67 6,33 6,55

Примітка:  *при  подачі  води  в  режимі  відмінному  від  безперервного,
застосовується поправочний коефіцієнт 0,8.

Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому                                        В.І.Шубчинська


